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Eesli asulaw kogu ning imie.

Orestt'l) on praegu „tähtsad" piewad—
sest. aprilli kõpust alates, on Tallinnas

koos kogu".
Kodnaluse 'vaatekohast on asnkaw kogu

to üliwõimas asutus, mis pärast ivana
korra purustust peab wälja töötama ja
kindlaks määrama uue poiutilese o ufona,
aga ka teostama teatawad uuendu.ed ma

sundusliku elu alal. h.n.
dawad asutawat kogu meel k rgemaU:
nende tõendue järele peab mainitus (tä
hendatud) asutuse kaudu saawutama (katte
saama), paale muu, säherdusi ü iskondliku
elu muutusi, mis lõppude-' õpuks iviiwad
sotsialistlikule ilmakorrale. Et ole üleliigne
tähend.da. et sarnane «sotsialistide" maate
koht täiesti w Ue, sest wdaulusega käsi
käes, kontaktis, töötades (asutaw kogu on
just niisugune tööta:ninc), ei suudeta ku
nagi teostada kommunismi kawatsusi, 
seda suudab teha üksi proletaarne dilta
tuur. ainuüksi tema.

Kas suudab Eesti asutum kogu midagi
eluwõimelist, elujõulist ära teha? On ta
wõimas «päästma" Eestit enamlusest?

Ainult seeivörra jõuab Eesli asutaw
kogu enam-,väh m elujõulist luua, kui
wörra ta katsub' teostada me ajamit nu
nõudeid, mis enam, kui kunagi mtnewikus,
läbituuginud kom nunismi-aateist, -- kui
wõrra ta püüab ellu wiia uuendusi, ole
waid kokkukõlas üleminelu-ajajärgu tingi
mustega kapitalismilt kommunismile.
Ei püüa, ega suuda mainitud asutaw
kogu ses suhtes (mõttes) midagi läbi wiia,
siis on kogu ta töö tagajärjed täiesti elu
wõimetud ning warisewad peagi kokku.

Mis puudub ogi Eesti „päästmi-se"
kommunism.st siis ou asutum kogu sel
alal sama wõiinetu, sama abitu, kui oli
ajutine walüsuski. Ko nmunism pääseb
Eestis tingimata w imule; teostub üle
mineku-ajajärgu proletaarne diktatuur ehk
uluv almus, warein 104 hujem sünnib
[ee.

Seda w'ib wäita enam kui kindlasti,
ilma et tarvis oleks olla prohwet. tsrae
guse aja rahwuswaheliue olukord, kus
kogu E troopa löörahwas püüdmas >otsia
listükille re volutnoonile, kus S iksamaa ja
Ungari proletariaat nii järeleandmata
wijalt proletaarse diktatuuri elluwiimtseks
wrntleb köit see on tihendatud wäue

kõige kõige asjalisema s cpen
dujeks.

Siinkohal peab tähendama, et küsimused:
mis suudab Eesli a uta o kogu elujõulist
luua, mis jõuab ta teh i kommunismi
ärahoidmiseks Eestis ou ikkagi lähema

lj Ätnort ktrjawtts muutmata. Toim.

w'i kmgema tulewikuga seotud. Meid
agi huwitab esiinesel joonel ning Cõig--
pii.t lust to asuta va kogu tegewusest,
inis ühenduses käesolewa silmapilguga.

Uks osa säärasest tegewusest on rahu
küsimuse harutus, mille otstar ve rahu
t gemuie n uiogude 'võimuga. P üd rahu
poole nähtub Eestis juba mõnda aegi.
Ta ei awaldu üksi pahempoolieis kl.d
kondis, waid tikub esile ka puhtkodaniuse
peres. Seda, et ka Eesti k o danl u st
suba pikemat aega püüd rihu teha maldab,
tunnistab A. lürzensteini artikkel ühes
j «Postimehe" märtsikuu numbris, kus muu
Kas järgmine mõte wäl eudatud: kui
enamlased võhjaliinil umbes J unburi taha
ja lõunafrondil W.üiikaja jõe tahi taga
neivad, leegi erapooletut wööd sünnitades,
siis wõiksime nendega rahuläbiraäkimisi
alata ning lõoulikku rahu teha.

P >hjus, sundiw walget Eestit rahu
poole püüdma on selge, loomulikult p h
ieuoataw: klassis sia edasi kestes, mis lõo
lt e wabc.kust ning põllumehe põllult kis-.
kunud sattub Eesü ma andusltk elu
lõpulikult kurislitkn ning nUjatondi kohu
taw kuju tõuseb ellu. Nagu meile teada,
ou Eesti autawas kogus kolme pahun
pool ema era onna —tööerakonna, iotsial
demokraatide ja sotsialrewolutsiouääride 
esitajate poolt koo-olekuid peetud rahutusi
muse harutuseks Mlssugusele otsusele selles
küsimuzes tuldud, pole meile teada.

Me, kommunistid, ei taha ka sõda; e
ole teda kunagi tahtnud, ainult olude
sunnil oleme tapeinud. Oleme wõidelnud
seepärast, et kodanlus sõjariistus astunud
wastu kommuiusmiaadete teostamisele, et
ta w'.h isemasse tap usse astunud nendega,
kes taha.oad ellu wiia õiglust, sarnadust.
wendust.

Me ei soowt sõda; oleme malmis lõpe
tama wõitlust, kui kodanlus natukegi töö
rahwa nõuetele wastu tuleb ja ol td loob,
mis töölise inimlikuma olemise kindlustaks

Et see nii, tõendab k ige kindlamini
to Eesti töörahva ko m muu na-nw kogu
ü eskutie, mis pühendatud rahuküsi nuse
käsitusele ja milles rah uingimustena pro
letariaadi aegn mete teostamine esiiatud.. .
Me oleme sirutanud rahupakkuwa kae.

Kuid, kui juhtub, et me käsi peaks jääma
Õhku rippuma, tui walge Eesti ei wüta
wastu rahutingimusi, mis eneses sisalda
mid tibatillukcsi töörahwa nõudeid, siis
tahame kogu jõuga jattaca wõitlust jät
kata tahame teda omi aadete, omi pale.
uste pärust, teades, et warem wõi hiljem
tuleb tund, toom kaasa me lõpuliku wõiou.

A. P a s t u t

õnneküttijad.

Mi'te wõhe ei ole rewolut'"ooui päiwil
õnnekütt jäid, kes ühele a tetsclcpoole t'al
duwad, et aga m dagi saaks haar Ua. Need
on lihtsalt müüdamad, ärao?tetawad inime
sed, kel põrmugi pole tähtis parema ilma
korra loomine ega need fnurcb ülesand d
mis ta ilmakorra loomine enesega kaasa
toob. Wene rewolutsiaonis on patju näh
tud õnneküttijaid ja neid nähakse kahtle
mata weel.

U s wiimase aja õnnekütti atest on kuu
lus peiljuralaste ataman Grigorjew, kes

nõukogude wägede sissetungimisega meie
poole üle tuli ja end Nõukogude walitsusc
aodete eest w itlejaks walja kuulutas.
Nüüd aga on see mitmepaikne Gcigorjem
sörsku tuliwihaseks nõukogude wabariigl
wastaseks saanud sa ona poo!ehvtdjat
bandedega, kus paomeesteks endised hale
kuulsad pctlsuralased, igasugust rööw- a
wagiwalla tegusid tegema hakanud. At
man Grigorjewi röö.o-banded riiiumad ja
tapawad urmutalt suuta, lasewad mah
kollttttunistisid ning teelvad tcifa rõõm

tegusid On selgeks tulnud, et
Grigorjevi roõw bandesid toe

taw u d kuulsas sotsiaaläraand
jad wähemlased, pahempool
>e d e s-e ri d ja anarhistid,

t ik need bnided on loosungi wilja kuu
lut'ind: twt uute! kadu prole.ariaadi
walitsusele! jne, jne.

.pa.eoao rooivuol Õnnetud 
Teie kadu on juba kindel täiesti: teid
'läwit.b proletariaadi raudne dittatuur
iäadaioalt tnaavinnalt.

Ja nagu teated näita w >d, ongi Grigor
eivt banded meie mägede sisse pii

ratud. Hilastamata maisusega saamad
nad igrwesti ära pühitud.

Sotsiaalses, puhasproletaarlises rewo
lntsioonis ei tohi õnnetättijatel asu olla

Teated 15. mail.

Punaks wä^rind.

Eestimaa wäer nd.

Vtarwa ja Oudowü piir
konnas algasid w >itlused uuesti, kus
juures meie waeosad waenlase päälerõhu
inise all uutele seisukohtadele taganesid.

Pihkwa järme piirkonnas.
Tsherena jõe sihis, mis 3 w. Oudowast,
l id punased Eesti wäeosad waenlase des
sandi tagasi. Woitlused wältawad edasi.

Waenlase sõsalaewad pühja
pool Narwat.

Merele, pHZapool Narwat, ilmusid kolm
waenlaje sõjalaewa j: pommitasid ilma
mingisuguse tagajärjeta Ropshi piirkonna
meretaldaid..

Watgete pä äletun gimine
Oudowale.

PShjapool O idowat algas walgete
oäülctungimine Oudo va linua pääle, mis
ündis logu wäernmal waenlase demon
'tratiiw.e tegewu e saatel, kus uures waen
lase pääletungimise ettewalmistusruli F
rinki ja Koro.-teli külasid po.n nitas, mille
järele külad põlema läksid. Samuti anti
tald idapool Narma piirkonnas raud- ja
maamecle.

Teistelt wäerindadek.

Põhja wüerind.
Seisukord muutuseta.

Lääne wäerino.

Nowogrudoki piirkonnas
D punased Walgewene ja Leedu mäe
of id Derewue alemt ära, mis 45 merstu
idapüOl 

Sotina iräerind.

Juso w k j piirkonnas wõt
sid meie wäed wõideldes waenlaiele
raskel kah u sünnitades küla ära, mis
Jusowki alewist 20 wersta kirdepool

Debaltsewo piirkonnas rahus
maenlane meie mägesid, t. ib wastukallale
tuug.misega meie paolt seau endine seisu

ord kiiidlaks. Tihoretsi sihis
varast wihas id wäitlusi löödi naenlane
Diauõtshi taha.

Zda wäermnal

an miimased wõitlued täiesti meie kasu°s
arenema hakanud. Asaeu.ane on mitmel
vaol löödud, ' oguni " ilu po ku on meie
aoolt täiesti ära huvitatud On möeiud
mtja mänge ja saadud rohkesti sõjasaaki.
Iseäranis suur mõit oli nieie mägedel

Bugulma piirkonnas, kns waenlane pea.
unber üiirati ning täies korratuses p' ge
neina löödi. Meie wäeomd asarnad löda
rauge-nata song', taga. Vugul>na on meie
oägede poolt ära mäetud, saadud pal u

wange sa s jawarutuft.
Teadete järele, mis saadud, on meie

mägede meeleolu ülihää ja sõjakas, mis
loota laseb, et Kolishak marsti o na röarn
oandedega hämit.und saab ja meid onta
seisukorra täielikult kindlaks teeme.

Waljamaalt.

Rahulepingust.

Nelja nõukogu andis Vrockderf Rantzau
märgukirja kom nisjoni iäbuoaatami eis.
Ajalehtede teadetel antakse Sadamaale
8-päeivane ajapikendus rahulepingule alla
kirjutamiieks, lellest paemaft armute s, kui
liitlased tema märgukirja paale wastuse
on andnud, s. o. umbes 22. maini

Berlinis on' Sch dc mann asutamas
kogus lõnet pidanuo, kus ta seletanud, et
sarnasel kujul, kui rahuleping ette on
pantud. ei wõi walilsus seda maotu wõtta.
Ka Preisi pääministec Hirsch ütl.s, et
iga sakslane on malmis ennem surema,
kui oma woit ate orjaks jää im. Umbes
sarnaseid aimamisi r umad ta kollide e.m
kondade kõnelejad esile. Teiselt poolt toob
aga »Matin" Berlimst teate, et salakoos
olekul otsustatud olla rahulepingule alla
kirjutada. Sch.idemann ou armamisel, et
see obwer tingimata tarm.lik olla, sest ie
pingule allatirjlitamata jätmine tuua
pan rotti ja poliiti.ift kaost.

Enamu?e sotsialistid panid Berlinis
Kultinga platsil Versaille rahu wastu
suure meeleawalduse toime. W mraste
maja „Alleni" ette, kus Amerika saa konna
iiiCtneD asu>id, kogus hulk rahmast, tes
wäljamaalaä sõi uasid ja needsi).
meed aj.sid meeleamaldajad laialL

J lsburgis ja teistes Tiroü tinnades
pandi suuri meeleamaldusi Satjamaad
röämima rahu wastu toime.

Rahutiugimistest Austriale räägitakse,
et endise keisririigi sõ a.ootad kõikide rii
kide wahcl üheworra ära jagatakse, mis
endisel keisririigi puridet asuwad. Austria

l mubalaewastiku wõmmad liitlased omale
tasuks põhjalastud laemade eest. Ka Aust
ria riigi piirid olla juba finblacs määra
tud, mäljaarmcnud piir Jialia mastu,
kellega meel koktuleppeie ci ole jõutud.

Praagast saadud teadete järele anmmat
osa Silesiat Tihehhi-Slowati liigile- miäe
läbi selle maapind 1.30 üüO ruut-kil. ja
elanikkude arm 15,00 ',OOO inimese w'rra
suurenemat, mille kohla Tjhehhi kodanlised
ajalehed o na häädmeelt aivaidawad

12. mail oli k rgema majandusliku
nõukogu istumine lord Roberti juhatu et.
Nõukogu harutas neid majandusosi abi
nõusid, mis siis tarwilu ele woetalse, tui
SakiSmaa lepingule alla ei peats kirjuta
ma. Iseäraline kommisjon töötas loäija
elnou iinlat blokaati siis ette tuõua. See

eeln.u pannakse Nelja Nõukogude eue,
keS selle elusse iinU).

Licbkmchli ja Rosa Lnx?mbi:rg. tapiatc
prot,cj.'.

Neljapäewal algas Berliinis sõfawälja
kohtus ja Rosa Luxemburgi

tapjate vro.fej). Kaebtusäaustena ou:
husar Oao Rung?, kaptenleitncuit Horst
von Pf ug-Hartuug, merewae-ülemleiinant
vou Rltgeil, ulecewäe-leitnant Bruuno
Schalze, meremäe- eitna it Rudolf, L-ep
mann, pääüt Hemz von Pflug Hartuug, '



llemlcUttcrnt Kurt Vogel. päälik Frun
Weller. 7' tunnista iut on ette lu!|utud
Äaebtu[ealnfcib jüüdUtafe: mürt ukatõös
mvn'u a õit kätes, ras'ete kehaw ga seust
lõõm ses sõjariistade kurjasti pruut mijeg
ja turjakegij,te avitamises.

Hnsar Otto Range e e:as. te nal olnu'
suur ittftif m h, Vevtnechii ia R na n
durgi waStu, sest itceõ 010 nöi äh v >r.o
nud. tui ta nreigist ja m ele.nv ilb ifcvt 0!
wötta pole »oh nud. Se«ep ir.st ole oa
tema pimedas mibas amsnpär ga 
knechti poole hoopa andnud, orwab og»
et hoob d ainult auto"» treh oasi).
Nosa Luxemburg' w ,stu olewat ta suure i är
tuses püssipäraga löönud, ära tappa poi
ta teda oga mitte tahtnud. ftUjiiUiiu
sellele pole "teda ükti oh rntf r.

Kaptenleitnant Horst van Pst?g 
seletas ennast ilmnüüm ot.wat. Te n
olla k gtai Neblncchi, tui otsekohast j?
oma auo. e eest mäijaastnwat i ü nest 
tanud. Te na kaitsenud i»kncch i mitme
rahwa ja soldatite piälekungimise katse
wastu. Kui ouo noöiill uioo.or rikki lä *.
olewat ta ncch i käest küsinud, kas t
ennast lülla t tugema tnn :eb 0 ctu t jVn
edasi mumo ja walnaud iühe na tee üh
körmaluulnsa kaudu. Vnn.st ünb rpõö
rat.s, et automobnijh e mee! ühe täsk.,
anda, näin >d ta Lieotn chu ära zoo.s.vat.

Pääle seda kui ta hüüet: mil e
tähele pole pandud, olewat ti vicbfuccfj
pääle lasknud. L,eb'necht jooksnud w.e.
mittu sammu edasi ja kukkunud selle pää e.
kui ta loid.-tid tema päale tuld andnu),
maha. Tema pole L»eb nech i muie sur
mata tahtnud, aga til pole teist wöi na
luft olnud, Lmbku ch.i ärajvokiu pi neduses
tati tada.. Nks soldatitest te>'tanud te nale.
et Ltcdknechti kinnipidamije katse suures
wiimane soldatit noaga kätte löön,s
Selle koha väilt, kus surnukeha luneit.n,
olla ta töesu merine nuga lein,). See
antud ära, olewat aga ijeäralijel musi.

Ara kadunud. 1

AsutmnnlZm Tlh'bVlnial.
Läti l he jä

rele »b T hehyimm Kinno linnas j
ü > bru • polet-uriin* dikt ta r roa j
ta lutud. Cerroc ü t b:us on roalitiu t
wJ »>ega ümber pi r !u>. et liikumise
edasi 1 gunemit lakist:o a. prol.t« rlasi
jutud Tjhehhi ko n.nunist Mani Ungrt
!.hle>e arwamise ärele on Th.hol
k ptal stice mAeolu üige langen dUn
gui rewo vtsosni järeloujel. Tcheh',:
t»)aalus p.ugut b jSa u. et rodi nu roe.i
oma läes h».o!. T qehhi töölised lahe
vtOjärjf! nende er kon>ode pole leo

ri a)t wüimu ee,l woitleaaad.

Ungari wägede wöidu^
N. mii! algast) Ungari wõed kü j

püült Tsdehhi) t plüle tunginipaal
kualtpilduj te ja suurtüki tal' tung 5

Ung-ri jI J ivagi pa-U ja 12. mai
jüt"ö Tsd hyi wa.õ onu leilut hid m ha
ja põgenen) eg» UD Putka JJ £ jei n

pool. tligri wäe) argie-vid nul.
Uhel ojel jvu>i» Ungari wäe pre n

iii» p»sn ji 12. m i bonuitil ji ai
musid U gari wõed pü.ti sisie, tas
wlg d t ya) pun isie w stn u nber

»ahm ti. Ungari wägede meeleolu t uleb
iga päew ga. pun ste wägede pää e
tungi ni est wõtn) o > ul.' nja:)Ula,a Uijiu
ja eahwakommi.f r v.rjch l.

5a öu) teadete järel on fi Ameriko
Uht.riiji) Soomemaa ije.ersw.ts t n
uitmuK

Aopenhaaenis a'g'S 8. mai s -
drn mõõ lSle löö urge. (Oli) kornue
Sündikalistid te.waa kihutustööe,

lad nl ed on t hu:ud.
5 t ufor> on is t sine Afg -

nista nrnjes wõt.id mn d jrtiriäar c
ko a) oma kätt.', lv eti sü li e) elle
»a:tuse übin ud tar sitasele. Asg uis»a.a
emiirile saadeti märgukiri.

Wensmiilt

WZilluleo iramdja G gor eo gi.
N'utsgu wZeö on t inoHj ws!

B 

iuhir.s röäwlll on (õj riist i> au wöei i>
S* bt hulk pisa, fu undi; tb 'a ti e- »
forras oew b uunükk-u b: f -i> tailt,
niita khs Vleii ni {<u>e.ü T g '.ne r>a>
zcizsrj w.akeö Is3>t omis. K>i>: äk
võtsid mie wäe) ori. r»o «mehel.ui n>as

t se r t'.wäeo»a N: st 

s!?s we'gr > ja po noslithn'j > m
,65 ia rvi p h t- tehtud

p lk G.ug rj.'wi dim sjoonia tuli täe.
jr i ta; e e noole ü \
T rme: U .aia st tand lmlgina tele

zrnnne, n illes vunawä l se>. tssl.se
t lu 'oj d n ukogade wai il

>ool.'boi j t.kz tannatuWad j' mUmi
n 'e'.!e eest w.lja aituma.

Sci nõt wä sa g,d on H'i r» ta\ sa gik
' öi 4 f :«rtl ti. 13 kuulipildujat ja ü(
'3 0 ;üs~i. Sei< ;5i pöz nes üi' Vnep i.

Ii e ne t on r halik. wäe
' a Utsid cdm ji ivõt') Dirtd:

) vliihi ara ja läh nemad Aor.-tow
t le.

Eatiniaalt.

A. Penned f.
7. ma l k''?'? p!ek:li'e tüüf lse k't'

S ins sl n. A. P.mnes. Tem, o i üf;
-ren tet L>n töiste juhtidel. T n

'li 42 as u,' tai» jub» p> rkü nn nd
ast .t seimb ta (i i ora et ri, di ln

la i.ise eeztsas. )e tiöme, o!i ta tõu
>' te ke kel orma-ivd ji lal oi Nn)
n ile s zur mõju. Te ua fac«n oa *3 *

)lks £ali löö Ute e.

JrjastataJ Epstist.

Kaidad walgts kogü" ajal
elatalie.

Et leda selgitad, Eesti k ige wilgemate
w algete oina suu läbi, loome selle'S »Pos
«mehest' wäijtw tte sell' hilefuulfa #an
tanu fog i* 2. mii koosolek'! kirjelduse'».

.J iha:ab Rei. ou amues
tia konigoul uruauue, tööerakonna ette

vaue? rafjnSiiö: to-ilida, walit
suse jt r igi kontrolli arutute.

Pae vakorr» läenoautseks paneb sotl.
dem. rühm ette kaks aru piic i =

m i >'t, mid t rutuli <teks palnb tn unistada
ja sisuliselt arutada. Aru pirita? e Tallin
aas 1. iniil punauc lipoitoe maha oöt niie

pir ist ja teiseks ühe wang', Rudolf Mäl
eri) om uooiilne mah.laskm.se L^atte-Maar
ja kiriku juures.

E imest aritpärimtst toetab rahnulaadi*
Lraejaks teist >k. Au (ot;. öcm). St. A t
aitttab tnah «laskmise ko.)t t selge pildi, nu
tagu tent iie sellest teatatud.

M «leinad aruanded wöecakse ühel hääle!
waStu.

J rgmine päewakorra punkt on am
nestia koinisioni aruanne

Arnand a o*l L. O esk. Tema teatab,
et w.ie ülemjuhatus joj, jooksikutele mitte
löigile atuiu anda ei wtr roatd ainult
neile, kes enne *25. jaa.mari wäeriun ilt
eira joo suud on, kus weel mine usku
saj , kordu ninein üle ei o'nud K n need
isikud toimes lahingus oinu wiprust loen
d iuud. wib neile anu auoa Konis
on j i oiu jciMrohi luure. Teine lahku
ntnek oli süjawälja-kohtu otuste läbi oa i>
tamiie üignsest. Sim mu liia konisjon
onu teksti n.ndi, et o jute läbivaatuitift
ainult nende jüj amiljakoh ude otsuste
vaale wõio n nda, m s ivlS. a. detsembr
kuus sa d as taini). W'ära rahig, äea
ostetud riigi.orca fufutijitee (piragr.
119,13 ) ei armunud komisjon mitu
or icgn arinu andu, kus meie iveel wõit
lns e kesiel ol me. Eelnnri nise alt wa
oustaini e seadus ühe.t}aü cfinecqi.

Sna ,o uad r ch.vasa dil Wa i n
Te na tuetub meele, ei rähmas tf ut.
'kogu t valu on lootnud ja Zelleoärnt
r h iikuks liänud Kasinus 01, kas u;eie
e.e muudetud aun siu jetbtiejj mitte
üht ka > vatilt seadust ei too, mts rah vale
oettumust 100 b j JUicic rahvas titnteb
int õigusi) wihe ja senab nende ee t

loiult, puudulikuni on aga meie
i.iutuifhi 'C ar«| taim ic aspleft. Suge
)a3ii peeti arvustusi w Uususe tufiiraim
es, kuriotuti meeleolu pural. Paljud
i ncliiikud on noored, m. litsas pilu
t aariaegeid, kes iijnürahu tahnvad
p u ui) to nandandid oniiv id k.r.töostd
ei neil ioöd oleka ja na) fron ie ei tir
o tjecs min ia. Äo nmio ari) o.id par eili
u). P h uiorpus urionuS p.lju o.n i

ooli. zkme.eju loob näitusi, kus isa poja
i.gude eest arreteeriti."

Nagu sell:lt ftrelbnfcft selgub,- ci
üba t u o Eesti tüõrahwale 1.

naid pühitseda nagu Tallinnas,

nn ka fiütfemati mum! EestiS, Tallinn is
w)ttud 1. m iil punased lipud maha.
T « lend id, wäcab o.> ei tohin d et suu
rel püb l ona tippufidki wilsa pinni
niudest pähit emiiminibjft, mgu fooSole
k ne>t, matinjittcjt ja toüjifaiCuöest rääki

mln *
''lii «nlitftüfie EeS i tt'e ' osntawi

foxn a ai, kus .d.nno.raatia" tnainuci
ainnat 

Nagu snade Orust amnestia tite <elgib
saab selest kahtle nata ming sugune mära

aZ, mis rahvahutkaüo .de ide"
e liisi arm i nise järele .ei 
Lelle t ige >uur.s aga keStab m »cr ukatc
"na>vp i tervel ma il eaasi: tip^fc» se im
n:ii il na ügegi kohtuta. MUits»s teeni
o»> tsaariaegsed polnieiui.ud, kes.surina
c.ch" t'?avlo."

 )i täö selle surmarahu sisseseadmiseks
lä >eb edasi endi e ätg,.

Niisugted oi laod E.StiS w'.lgs'aart
paSiillkti ja poom suöäri Iv unu nJ.

ksga" on sellele ainule krooniks.
. .P- 0-'

K i?tu»r ja yarioas.

süu, Piiteri SeZti !eltiii?st.
Oittcri» oa me | id € t

olemi». TSSt,w ö weei en>i'ed
f.v>jnlife> felt"o j, ajaw,d man fosom
r hul.st sini- nust D'lge näcat emi't tigu

.iaö ,i avibi fui otlekohe <,h r)u:
mi» tüb li omi päNe ü!»»

iil ist täh lep nemit t,ö muida elut e va>
nd tasa pisi p aaega köit. settide

tl» <l i elos n oa k:ounuö. sest meie torn
nuaist ises ii n korra» *\ faunat, n»d

lvi lj t (>i õhkkond 4, mis neid ü i.b.it
ent i.

Utt niisugustest 
dest su tcht.e ai n. n fpsrdis.lts.li leo",
ila ei tea k-h'uk;. Cnpalju mamit 6

selts õeti fpsrdiza, lön» tõsiies mõtles
'.-orö g , te) mii teeb, lei mil pslc

huivt ega m h i onud lähemalt >n initud
setti teze vust pühj; tlifu nlt film ts ö'.

UIS t.m»st sii nitsrklw. oa fee. et
loordi ets .Aale v" wiinsel aj il aina t
taat nt» tege.nit on teinud. Ci tdrca d b
t ntsapiduad wist.Zti kü l ses
et k, t ntt sps.U oa. Ä n ai , su» on
.Üalenr* otst rl? aeti l .baite ja tu et
cy.jt ait mc astud ,ett nt u katiweer
Ntae ära jäift, eriti ptitjufel oj»l, tas
: g uue ilm korra loom s ünnitui S ise)
meriie ja er tare liselt rühuo. Pö?jut
neeleu taba eit t ntfi>: ja argiaid pidid.

ci ale UsolMthll a'al löeili M 7. . J«
.«aln»>- ni ve in.- s.-->
k ig l b-'-maisl fetnift k. wa«n
t l i.!'un-i»4>« oiJl tüzz«

(Stu liubi a( e t e!uji>»ts r[l- o'ln. j.
n ut, po>:t nng rh uuslift

£ -tlr 'tü-NU t-ltJ g? w ei» N I *
b>eZi *er mle. misj ujTf» nähtuse) M*»

ett"» seintel fil na-otf «r»»iV .
Oää!- felle t baf m t.h lepanemist .''Y«

ft> * „?* *! nuni t.i«U ftubiÄ " ja t^ö.iMt
s? <sj>e fj»hfa, IN'S uut "tl P5*1

)'{ n >5, ]>t / H
•>»('•» "ii O Fui ainult Fort« d IVtnits

h Fogaw b kukku
'{t t.ba.ünu ijed i urne rd fit oma

kirg' d mutid? h lj.,tnsles läm«' tadx
il.i t t ntjupi) b:\t V tau» mui»

ui 'inu t nee) Fnig- öbn«
jäniga osa. t s clu"t ntnioilka f bi&t
piii i n  \ mis ueit e kergenieel t n?tujs*
ola r hrdaks ning nende a uNV mit
kani.u <-i >a ela-oist rwest täieliFku
irajirn,.t, nal m tflyil täi) no kõige

ian gn. '«l4 iujujiNu ig neo
®ö b ptFfa)a.

K udiö.' ja t:ist« txö':ste selside <thl
oleks õigemini fü'l ig u;u« b «"idus#
nng kai uuri c)en»«M'ne kas tõn'dhtu«,
ra tm it ik g id? mü! munl kuja>. tt"i ag»
meie liid.i-te ei ü > ainut tantsupidu*
toimpn n?mi eg i k 'g' l bsemalt ml n«
si w«) j i endile il n Far a pori "ü t »
j «urn:i-va) siis »u tüll see näqtuH
ni)« sa pab K>Fki miistm t.

e ometi kd.) jandita,rnne j.i afugt
au? i m karra lo*»» le t g.wusels. et
p.egetdada o> altfi «cdi kõrget eegmä Fi,
Nlüe par st penn? h list mita Võitlust
wana il nakorra ja ta h i»na so?a Ata
j urn fcFs. v£i frist iLlif-eriCs öhtkon),
iilil es 6t; d, wüiw xb mcü puhtad, im*
nt ikud püüded ja a te).

Juhan hurt.

Asundused.

L. gi-vost.
Uritsti n mdine Nih va Kt!

tauc»plnd konbjoi te au a, et l.
mil j. a. afutiti siigoot* Pcoleiknlt.

Bca.ct übi ato r.niS pia.ift ra>ttU o a ka
(J U tf (s:*'relt*, mii euD Pcs etkuisi in
tcc.ukfiji alse osa-on laza ü»e')as. Täh.
püU tanu \š:iv o ata ma pool ette rah
oalaulan) Ä < »ioa »in patusel Pro

btknlti konit:eSe širti osanmu esit»iaks
idi iii Z A su:) 11 W. t 4 aI m.

'7. n.«» '<>"> *».r (i n ä t,

J&äljajitDja : Ajen-inaa tfju. * «aa
Ižedu QjaC. Pelcrduri Eauuteg.

Wastutaw toimetaja: ioiaeUje tolleeAi»K^

14-fl ro.yflcpciß, fleipcrpajL (tiuuii. MianoBCJUUi), 14.

2

T e a t e d.

* : i-

Krso,linna deni TöSliZte ühi'uZ üh»Z Ä. K. P. EcZti se'tsioouizz korraldab
pühapae o il. 18 iruil f. a. Rh oa nnjis

2KHo:rLts ert-3=o.üt£ra-^cL.

EeZkawa: l) M?i ocfcflci ioliJii Sj *jc: o o «Ci nml>i*oJU>, j Nl ii or!?Hri
Ä ots osi eokletl-010, 3) |Jc;ccö tci: ic* i P.*let ulti laa.4fo«r ju. MOa

juhttus.t, 4) Liul ilu. Helmi -Oi Oi 5) 3 iluienüic im 6) ucö. ü uc*
icni iamo P.terbiri jclt un:ho. AtO k.ll d j.i! 5 dUmmL

5 tK. 9'ta vle U) Ittfafe Z r vi»-
hoia tarm tib afit t oi £ sti

s>i wä.' 17 li piil:: A sti i, ase ic»-
tui, rahale Jlajl, h:l,»:a aia o>ei, uptegi
t «itij t\ kirjata nd, kes hüg: n ja)es ea.i.

t.'ö: n-.fr, |-mt rii Jj h.ig' pö:t j i).
Ui:» -iiiJa: £uij<, >6. t. K. a>a:

0 litfafe C t 01-ha a Tai n. kanda ta,t ta
n i) wüia 1 a)i.
£. Z. K 5 jaiväe Tcrwis

h iu Cai.ucfo.inj juh t j :
A Klement.

Msskwa raiooni Ee ti P.ol:l?ulti jaos
ouö pan:b püy pi:wa 18 nali 191 a.

piDu- 5 h t u taime. Eeitawas: Näüc
mäiig ja muud hiri.ikav lõbusmseo
pakjlu.< kell 6 ' hkal. ' lenuyuapüAHUÄ
v(Ußia. 3a6aaKaucKH{i) np. fls 121.

WaZsiili Sl are Töil.ste Klubi E.'fts'isu«
korraldab t übi ruumides, Laupäe.vai,
17. mul pere toifn 1-" htu Eestawa:
Segakoori lautud. Figoti sool). Ilu

lug:misev. W.iui soalo. Lipuks tants
Hakatus pu.kt kell 6 õhtul. Aoress: Kcsk

nuie la Kaheuanda liini nurgal
nr. 34/13.

W issi li Zaare Xöö't-3ic K!ubi ceüseiuZ
ann.b teaoa et lanpaewal, *4 mul

k"ll 7 öh.n üleüldine koosolek
cm. S- s wõetak e ka uasi litlm id maSem
.'iklilbi tolleklil v annab teada, et kõik sääl
caioonis eiawa) tüiiummutiö kohnsmind
'on tiitbi liifuijtcks astilina, ka j jawäe-
U|cb. Lklnbi ee>ljei'us loodab, et kaik
, Unmehed kucht teaewu est elavalt osa
lv.tina jaawad. Õigauij a a i o c.

Soomc-Eesti fo nm. meremeeste Fubt
on aivaiud iga teisipacw ja reeoe öhinl
kell 7—9 ja rcot ib urni liikmeid wasm
ning korraldab seltsi asj t Kõigilt seltsi,
meestelt lahked o>aw tunst lootes.

Telefon 6^—f»s. a mi1. JVfi 19,
Teater Bi ba bo. (ie^eijui.

Se tsiline Weer w a l d aS
tuge enne 20 mat jko. .Edasf talitusse
raha (tuhat rubla) kütte saamiseks.

a r I rt.


